Constituenda imprimis ordinata & libertati Nationis conformis eligendi Regis methodus, (si Regum regimini subiacere, semper Respublica cordi habebit) ne forte designando, vel designato jam successore eveniat, ut gens lacunarum circumsepta ambagibus, illorum Imperiô impromptu se subiectam videat, quibus temporaneum tradere non auderet dominium. Separanda demum lege immobili, a pote-

2o. potestate, dominantis Reipublicæ potestas, ab ærario scilicet, & exercitu, ne forte licet temporaneus Princeps, illorum usu & Hæres & Tyrannus effici possit, hæc electionem anteire debent, nisi lubeat temporibus nostris, & exitum intueri Patriæ, & servile portare jugum, ærarium & exercitus noster, non ut prius, parvis æquantur manipulis, hac mole gens libera supprimi, perquam facile potest, hæc introspecta nunquam satis præcaveri possunt.

Tollenda ante omnia horribilis illa proposita nunc liberæ genti, in cùdendis legibus vetandi per Regem potestas. Condere & tollere leges, usitatâ more maiorum praxi, penes nationem maneat potestas; quam potestatem, si quis oretenus, vel scripto impugnare conatus fuerit, ante electionem Regis perpetua munendum lege, ut hostis Patriæ proclamatus, irrevocabilis exilio subeat pænam, hac porro prætermissa, mole sceptri suppressum Reipublicæ extingueretur dominium.

Electionem insuper conventa inter Regem & principem jumento confirmanda Pacta præcedere debent, inter cætera ejusmodi.

3mo. Quod durante vita nullatenus successorem troni nequè directè, neq; indirectè sit promoturus..

2do. Quod nullus è numero Consangvineorum electi, stante vita & Principatu ejusdem officio legis lationis gaudere, Ministeriis fungi, regimini Ærarii vel Exercitus, sive Arcium Reipublicæ praesse poterit..

3to. Quod sceptri Privilegia augere & dilatare, nunquam stante vita & Principatu sui sit curaturus..

4to. Quod Regimen copiarum Reipublicæ adipisci, nunquam studebit, quinimo Exercitum per alium, cui Respublica confidet gubernandum patietur. Quod si urgente necessitate totam Nobilitatem, per decisionem statuum arma capessere contigerit, tunc prout caput gentis congregatæ ad casum Nobilitati præesse munoris habebit. Exclusis nihilominus a Regimine ejus Copiis, usitato stipendio per Rempublicam provisis.

5to. Ad exteræ nationes legati nunquam a Rege, sed a Republica ordinabuntur:.

6to. Negotia qualicunq; modo Poloniā, eq; annexas Provincias spectantia private cum exteris nunquam tractare poterit, neq; illi directe, vel indirecte cum iisdem cointelligere licebit.

7mo. Ut ad Magistratus, Judicia, Subsellia, neq; directe neq; indirecte se se immisceat.